令和３年１０月２０日

４年生保護者各位

学生主事 北薗 裕一

体育祭における入場手続きについて（通知）

平素より本校の教育活動に多大なご理解、ご支援をいただきありがとうございます。

さて、今年度の体育祭は、新型コロナウイルス感染症感染状況を鑑み、４年生保護者（１

家族２名以内）のみ来校可能な形で開催することとなりました。

体育祭当日は、来校の際に、受付にて学生名のご確認及び体温チェック等をさせていただ

きます。

つきましては、受付の際にご提出いただきますので、下記を記載の上、当日ご持参くださ

い。

お手数をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝切り取り線＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

体育祭入場受付票

所 属 学 科 機械・電気電子・電子制御・情報・都市環境デザイン

学 生 名

保護者氏名

                    続柄（    ）

                    続柄（    ）

＜チェック項目＞

□ 発熱、倦怠感、咽頭痛、味覚・嗅覚異常、頭痛等の体調不良はありません。

□ 直近２週間における発熱など感染症状はありません。

□ 同居家族や身内に感染が疑われる者はありません。

□ 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間が必要とされている国、地域

等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がない